lagf
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $  3  /Р . № 3 3  $-3?
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 октября 2024 г. № 1439

«Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных
к исправительным работам, видов и перечня объектов для отбывания

обязательных работ на территории муниципального образования
Тимашевский район»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, по согласованию с филиалом по Тимашевскому району ФКУ
УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 октября 2024 г. № 1439 «Об определении
мест отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам,
видов и перечня объектов для отбывания обязательных работ на территории
муниципального образования Тимашевский район», изложив приложения № 1,2
к постановлению в новой редакции (приложения № 1, 2).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края
от Л£>А$~№ 43 2-0

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 18 октября 2024 г. № 1439
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от #3 /«2. № /3  ¥  О )

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (организаций), осуществляющих деятельность на территории

муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, определенных как места для отбывания осужденными

исправительных работ

№
п/п

Н аименование предприятия
(организации)

А дрес предприятия (организации)

1 2 о

1. А кционерное общ ество
«АР П зкэдж инг»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск
ул. Гибридная, д. 2

2. А кционерное общ ество «Газпром
газораспределение К раснодар» ф илиал
№ 17

352708, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Дзерж инского, д.8

3. А кционерное общ ество «Галактион
Ф леке П экедж инг Кубань»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск
ул. Г ибридная, д. 2

4. А кционерное общ ество
«П ромыш ленный сервис К убань»

352702, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск
ул. Г ибридная, д. 2

5. А кционерное общ ество «П экэдж инг
Кубань»

352702, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск
ул. Г ибридная, д, 2

6. А кционерное общ ество «Хлеб К убани» 352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск

2

1 2 3
ул. Гибридная, д. 1

7. А кционерное общ ество
семеноводческая агрофирма «Русь»

352730, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Д непровская,
ул. Ленина, д.59

8. А кционерное общ ество тепличны й
комбинат «Прогресс»

352706, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. К олхозная, д. 1

9. Государственное бю джетное
учреж дение здравоохранения
«Тимаш евская центральная районная
больница» м инистерства
здравоохранения Краснодарского края

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Л енина, д. 175

10. Г осударственное бю дж етное
учреж дение социального обслуж ивания
Краснодарского края «Тимаш евский
дом милосердия»

352701, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Коммунальная, д. 1

11. Закры тое акционерное общ ество
«П леменная птицеф абрика
Тимаш евская»

352742, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Н овокорсунская,
ул. К ирпичная, д. 1

12. Закры тое акционерное общ ество
Семеноводческая агроф ирм а «И скра»

352742, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Н овокорсунская,
ул. Красная, д. 1

13. И ндивидуальный предприниматель
Еж ова Ю лия Борисовна

352708, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Заводская, д. 22

14. И ндивидуальный предприниматель
Ф оменко Светлана П авловна

352720, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца М едведовская,
ул. Телеграфная, д. 64, корп. А

15. М униципальное автономное
учреж дение «Ж илищ но-коммунальное
хозяйство» Днепровского сельского
поселения

352730, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Д непровская,
ул. Л енина, д. 68

16. М униципальное автономное
учреж дение «Ж илищ но-коммунальное
хозяйство» Н оволенинского сельского
поселения

352741, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, хут. Л енинский,
ул. Космонавтов, д. 31

17. М униципальное бю дж етное учреж дение
«Ж илищ но-коммунальное хозяйство»
Н овокорсунского сельского поселения

352742, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Н овокорсунская,
ул. Красная, д. 3

18. М униципальное бю джетное учреж дение
«Ж илищ но-коммунальное хозяйство »
Роговского сельского поселения

352725, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Роговская,
ул. Ленина, д. 76

19. М униципальное казенное учреж дение
«Ф инансово-расчетное учреж дение»
П оселкового сельского поселения

352731, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, пос. Советский,
ул. Ленина, д.19

20. М униципальное унитарное предприятие
ж илищ но-коммунального хозяйства
«Н езаймановский»

352744, К раснодарский край,
Тимаш евский район,
хут. Н езаймановский, ул. Красная,
д .154 а

21. М униципальное унитарное предприятие
жилищ но-коммунального хозяйства

352720, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца М едведовская,
ул. Телеграфная д. 3

3

1 2 3
«У ниверсал плю с» М едведовекого
сельского поселения

22. Н епубличное акционерное общ ество
«Тимаш евское дорож ное ремонтно-
строительное управление»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П рофильная, д. 47

23. О бособленное подразделение ООО
«Бондю эль-Кубань»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П ромыш ленная, д. 6

24. О бособленное подразделение ООО
«Тимаш евский завод изоляции труб»

352702, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П ромыш ленная, д. 3

25. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «А грокомплект»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П ромыш ленная, д. 3

26. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «А грофирма
«М едведовская»

352722, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца М едведовская,
ул. П уш кина, д. 3

27. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Биотехагро»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П ромыш ленная, д. 6ж

28. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Евротек»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Выборная, д. 68

29. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «И зиП ро»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П ролетарская, д. 200

30. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Коммунальник»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Свободная, д. 188

31. О бщ ество с ограниченной
ответственностью  «Кристалл»

352700, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Красная, д. 87

32. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Купеческая
Гильдия»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Гибридная, д. 2

33. Общество с ограниченной
ответственностью  «Ликеро-водочны й
завод «Ф ортуна»

352702, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Чкалова, д. 19

34. Общество с ограниченной
ответственностью  «М едведовские
сады»

352721, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца М едведовская,
ул. М ира, д. 175

35. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «М М К»

352721, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца М едведовская,
ул. М ира, д. 173

36. Общество с ограниченной
ответственностью  «М онтаж ник»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Котляра, д. 2н

37. Общество с ограниченной
ответственностью  «М ясная династия»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П рофильная, д. 8

38. Общество с ограниченной
ответственностью  «Нестле К убань»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,

4

1 2 3
ул. Гибридная, д. 2А

39. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Н овотэк»

352700, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
Баварская, д. 4

40. Общество с ограниченной
ответственностью  «П лазма»

352700, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П ролетарская, д. 117

41. Общество с ограниченной
ответственностью  «П ремикс»

352701, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Транспортная, д. 5а

42. Общество с ограниченной
ответственностью  «Садовод»

352705, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
мкр. Садовод, ул. Тургенева, д. 16

43. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Тимаш евск соя
продукт»

352702, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Г ибридная, д. 1А

44. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Тимаш евский
сахарный завод»

352701, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Транспортная, д . 19

45. Общ ество с ограниченной
ответственностью
«Тимаш евскмясопродукт»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. П рофильная, д. 8

46. Общество с ограниченной
ответственностью  «Тимаш евское
предприятие розничной торговли
райпо»

352708, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Л енина, д. 144

47. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Титан»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Чкалова, д. 1 «а»

48. О бщ ество с ограниченной
ответственностью  «Трансстрой»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. 50 лет О ктября, д. 179

49. Общ ество с ограниченной
ответственностью  «Ф идэксперт»

352701, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Транспортная, д. 10

50. Общество с ограниченной
ответственностью  «Х лебокомбинат
Тимаш евского райпо»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Г ибридная, д. 2г

51. Общество с ограниченной
ответственностью  «Чистый город»

352700, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Свободная, д. 186 к. а

52. Общество с ограниченной
ответственностью  «Экватор А ГРО »

352725, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, ст-ца Роговская,
территория Роговская ОАО АФ

53. Открытое акционерное общ ество
Кондитерский комбинат «Кубань»

352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Г ибридная, д. 2

54. Сервисное локомотивное депо
«Тимаш евск-К авказский» ф илиала
«Северо-Кавказский» ООО «ЛокоТех-
Сервис»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Ш ереметова, д. 1,

5

1 2 3
55. Тимаш евский молочный комбинат»

филиал АО «В имм-Билль-Д анн»
352702, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Гибридная, д. 2с

56. Ф илиал акционерного общ ества
«А втономная теплоэнергетическая
компания» «Тимаш евские тепловы е
сети»

352700, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Дружбы, 165/1

57. Ф илиал акционерного общ ества
«Элекросети» «Тимаш евскэлектросеть»

352700, Краснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Котляра, д. 2, корп. Б

58. Ф илиал ПАО «Россели К убань»
Тимаш евские электрические сети

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Ленина, д. 176

59. Ф илиал публичного акционерного
общ ества «ТНС Энерго К убань»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Ш ияна, д. 277

60. Эксплуатационное локом отивное депо
Тимаш евская -  структурное
подразделение С еверо-Кавказской
дирекции тяги - структурного
подразделения Дирекции тяги - филиала
ОАО «РЖ Д»

352700, К раснодарский край,
Тимаш евский р-н, г. Тимаш евск,
ул. Ш ереметова, д. 1.

».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края А.В. Даньяров

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края
от 03.1Р-Л£>Л5-Щ

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 18 октября 2024 г. № 1439
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от 03 Ю. № S3£Q )

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (организаций), осуществляющих деятельность на территории

муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, определенных как места для отбывания осужденными
обязательных работ и видов работ, для отбывания наказания осужденными к

обязательным работам

№
п/п

Н аименование предприятия
(организации)

В иды  работ* А дрес предприятия
(организации)

1 2 3 4
1 А дминистрация Днепровского

сельского поселения
Н аведение
санитарного
порядка,
благоустройство
территории,
погрузочно-
разгрузочны е
работы , земляные,
подсобны е работы,
прокладка и ремонт
водопроводны х,
канализационны х
коммуникаций

352730, К раснодарский
край, Тим аш евский р-н,
ст-ца Д непровская,
ул. Л енина, д. 68

2 А дминистрация Н езаймановского
сельского поселения

352744, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
хут. Н езаймановский,
ул. Красная, д. 154а

3 А дминистрация сельского
поселения Кубанец

352733, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
хут. Беднягина,
пер. Ю билейны й, д. 1

4 Государственное бю джетное
учреж дение здравоохранения
«Тимаш евекая центральная
районная больница» м инистерства

352700, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
г. Тимаш евск,
ул. Л енина, д. 175

2

1 2 Л 4
здравоохранения Краснодарского
края

5 М униципальное бю джетное
учреж дение «Ж илищно-
коммунальное хозяйство»
Н овокорсунского сельского
поселения Тимаш евского района

352742, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
ст-ца Н овокорсунская,
ул. Красная, д. 3

6 М униципальное бю джетное
учреж дение «Ж илищно-
коммунальное хозяйство»
Роговского сельского поселения

352725, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
ст-ца Роговская,
ул. Л енина, д. 76

7 М униципальное казенное
учреж дение «Ф инансово­
расчетное учреждение»
П оселкового сельского поселения

352731, К раснодарский
край, Тим аш евский р-н,
пос. Советский,
ул. Л енина, д. 19

8 М униципальное унитарное
предприятие жилищ но-
коммунального хозяйства
«У ниверсал плю с» М едведовского
сельского поселения

352720, К раснодарский
край, Тим аш евский р-н,
ст-ца М едведовская,
ул. Телеграф ная, д. 3

9 М униципальное автономное
учреж дение «Ж илищ но-
коммунальное хозяйство»
Д непровского сельского
поселения

352730, К раснодарский
край, Тим аш евский р-н,
ст-ца Д непровская,
ул. Л енина, д. 68

10 М униципальное автономное
учреж дение «Ж илищно-
коммунальное хозяйство»
Н оволенинского сельского
поселения Тимаш евского района

352741, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
хут. Л енинский,
ул. К осмонавтов, д. 31

11 Общество с ограниченной
ответственностью  «Чистый город»

С ортировка мусора
на полигоне
захоронения отходов

352700, К раснодарский
край, Тим аш евский р-н,
г. Тимаш евск,
ул. Свободная, д. 186

12 Общ ество с ограниченной
ответственностью
«Коммунальник»

Слесарь АВР,
слесарь ремонтник,
водитель категории
В, С, маш инист
экскаватора

352700, К раснодарский
край, Тимаш евский р-н,
г. Тимаш евск,
ул. Свободная, д. 188

* Примечание: Перечень видов работ для отбывания наказания лицами,
осужденными к обязательным работам:

1. Уборка помещений:
влажное подметание и мытье лестничных площадок и маршей, холлов,

вестибюлей, коридоров, подсобных помещений;
влажная протирка стен, дверей, плафонов, подоконников, отопительных

приборов, перил;
очистка чердаков и подвалов от мусора;
сбор и перемещение мусора в установленное место.

3

2. Наведение санитарного порядка и благоустройство:
подметание улиц;
уборка мусора (в том числе листьев, сучьев) с газона в летний период;
санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и

твердых бытовых отходов;
сдвижка, уборка снега;
рытье и прочистка канав и лотков для стока воды;
озеленение территории, обрезка сучьев;
подсобные работы;
малярные, столярные, плотницкие с учетом общественных потребностей

данного населенного пункта в благоустройстве территории и ремонтных
работах.

3. Погрузочно -  разгрузочные работы.
4. Санитарная очистка лесополос от несанкционированных свалок.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края